

LAPIN MÄYRÄKOIRAKERHO RY



TOIMINTASUUNNITELMA 2020

KOIRIEN JA JÄSENISTÖN KOULUTUS

Koirien ja jäsenistön koulutus järjestetään lajikohtaisesti.

Jäseniä kannustetaan ja tuetaan osallistumaan ensimmäiselle ja lajikohtaisille koetoimitsijakursseille sekä tuomarikursseille.

LUT - LUME

Järjestetään lut-harjoitukset syksyllä.

Vuokrataan keinoluolastoa tyhjänluolan harjoituksiin.

MEJÄ

Järjestetään mejä-teorialuennot aloittelijoille 28.4. ja kokeeseen menijöille 12.5. yhteistyössä Lapin Nuuskujen kanssa Rovaniemellä.

Järjestetään mejä-koekurssi yhteistyössä Lapin Nuuskujen kanssa 23.5. Rovaniemellä.

Järjestetään mejä-harjoituksia Rovaniemellä, Kemi-Tornion alueella ja Ylitorniolla.

PIKA

Järjestetään pika-harjoitukset.

MÄAJ

Järjestetään mäaj-koulutusta ja ajoharjoitusta kauden alussa.

VERI

Järjestetään vesiriistaharjoitukset.

NÄYTTELYT

Järjestetään näyttelyharjoituksia.

KOETOIMINTA

LUT

Järjestetään LUT-koe.

MEJÄ

Järjestetään metsästyskoirien jäljestämiskoe 17.5.2020 Torniossa.

Järjestetään metsästyskoirien jäljestämiskoe 5.7.2020 Posiolla.

Järjestetään metsästyskoirien jäljestämiskoe 9.8.2020 Tervolassa. Koe on samalla kerhonmestaruuskoe molemmissa luokissa.

Järjestetään metsästyskoirien jäljestämiskoe 30.8.2020 Rovaniemellä yhteistyössä Lapin Nuuskujen kanssa. Koe on Lapin kennelpiirin piirimestaruuskoe.

Järjestetään metsästyskoirien jäljestämiskoe 30.8.2020 Rovaniemellä yhteistyössä Lapin Nuuskujen kanssa.

MÄAJ

Järjestetään mäyräkoirien ajokokeiden Lapin kennelpiirin piirimestaruuskoe 26.9.2020.

Järjestetään koko kauden koe.

PIKA

Järjestetään pienoismäyräkoirien taipumuskokeita tarpeen mukaan.

LUME

Järjestetään luolametsästyskokeita tarpeen mukaan.

VAHI

Järjestetään vahingoittuneen hirvieläimen jäljestämiskoe tarpeen mukaan.

NÄYTTELYTOIMINTA

Järjestetään kaikkien rotujen NORD-näyttely 27.-28.6.2020 Rovaniemellä yhteistyössä Välijoen Riistamiehet ry:n ja Rovaniemen Käyttökoirat ry:n kanssa.

Järjestetään epävirallinen match show -näyttely.

MUU TOIMINTA

Järjestetään jalostustarkastus.

Järjestetään koko jäsenistölle koiran koulutukseen liittyvä koulutus 15.2.2020, kouluttajana Jari Keinänen.

Järjestetään nosework-koulutusta.

Järjestetään jäsenistölle virkistystapahtumia, luentoja ja epävirallisia kisoja.

VAROJEN HANKINTA

Toimintaa rahoitetaan jäsen-, kurssi-, osallistumis- ja koemaksuilla, match show -näyttelyitä ja kanttiinia pitämällä, sekä satunnaisella muulla varainhankinnalla.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistys tiedottaa nettisivuilla (www.lmkk.org) ja omassa suljetussa facebook ryhmässä (<https://www.facebook.com/groups/1412528368992232/>) ja Mäyräkoiraliiton uudessa jäsenrekisterissä.

Julkaistaan jäsentiedotteita tarpeen mukaan.